
Dz.U./S S244
17/12/2013
425286-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

17/12/2013 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:425286-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Usługi pocztowe dotyczące gazet i czasopism
2013/S 244-425286

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pok. 68, III p.
Osoba do kontaktów: Kalina Rożek, Justyna Rutkowska-Zawada, Damian Ludwikowski, Małgorzata
Wróblewska
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: kalina.rozek@us.edu.pl, justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl, damian.ludwikowski@us.edu.pl,
malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Uczelnia wyższa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym w okresie 1.1.2014 - 31.12.2014 DZP.381.35.2013.UG.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 4: Transport poczty drogą lądową [3] i lotniczą
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Uniwersytet Śląski, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice.
Kod NUTS PL

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:425286-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
mailto:damian.ludwikowski@us.edu.pl
mailto:malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
www.us.edu.pl


Dz.U./S S244
17/12/2013
425286-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

17/12/2013 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

1. Przedmiotem zamówienia było świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla
przesyłek listowych oraz paczek dla Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, a w szczególności:odbiór,
przyjmowanie, przemieszczanie i doręczanie przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów, w
rozumieniu Ustawy Prawo Pocztowe z dnia 23 listopada 2012 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2012r.,poz.1529).
2. Usługi pocztowe stanowiące przedmiot zamówienia realizowane będą zgodnie z powszechnie
obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności Ustawą z dnia 23 listopada 2012 r - Prawo Pocztowe
(Dz.U. z dnia 29 grudnia 2012 r., poz.1529).
3. Usługi świadczone będą do każdego wskazanego adresu w Polsce oraz poza jej granicami.
4. Nadanie przesyłek będących przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich odbioru przez
Wykonawcę od Zamawiającego.
5. Potwierdzenie nadania przesyłki rejestrowanej lub przekazu pocztowego wydane przez Wykonawcę musi
mieć moc dokumentu urzędowego.
6. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia stanowił SIWZ, załącznik nr 2 (Formularz Cenowy) oraz
załącznik nr 3 (Wzór umowy) do Specyfikacji.
7. Określone w Formularzu Cenowym rodzaje i ilości przesyłek i paczek są szacunkowe i mogą ulec zmianie
w zależności od potrzeb Zamawiającego, służą jedynie orientacyjnemu określeniu wielkości przedmiotu
zamówienia. Zamawiający nie gwarantuje w żaden sposób, że podane ilości zostaną zrealizowane w okresie
trwania umowy i zastrzega sobie prawo do zmiany ilości przesyłek danego rodzaju w każdym czasie, na co
Wykonawca wyraża zgodę i nie będzie dochodził roszczeń z tytułu zmian ilościowych i rodzajowych w trakcie
realizacji umowy.
8. Wykonawca będzie zobowiązany do doręczania przesyłek w terminach zgodnych z ustawą dnia 23 listopada
2012r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r., poz. 1529);
9. Termin realizacji zamówienia: Zamawiający wymaga, aby zamówienie było realizowane wg bieżących potrzeb
Zamawiającego od daty zawarcia umowy, jednak nie wcześniej niż od 01.01.2014 do 31.12.2014r, albo do
wyczerpania kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w zależności od
tego, które ze zdarzeń nastąpi wcześniej.
10. Zamawiający dopuszczał możliwość realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców. W przypadku
korzystania z podwykonawców w ofercie należy wskazać część zamówienia, której wykonanie Wykonawca
powierzy podwykonawcom (załącznik nr 5 do SIWZ)
11. Zamawiający nie przewidywał możliwości udzielania zamówień uzupełniających.
12. Zamawiający nie dopuszczał możliwości składania ofert częściowych.
13. Zamawiający nie przewidywał zawarcia umowy ramowej.
14. Zamawiający nie dopuszczał składania ofert wariantowych.
15. Zamawiający nie dopuszczał rozliczeń w walutach obcych.
16. Rozliczenia finansowe dokonywane między Zamawiającym, a Wykonawcą dokonywane będą w polskich
złotych (PLN)
17. Zamawiający nie przewidywał zastosowania aukcji elektronicznej.
18. Zamawiający nie zamierzał ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.
19. Zamawiający nie przewidywał udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
20. Zamawiający nie zamierzał zawierać umowy ramowej, ani ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.
21. Zamawiający nie ograniczał możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla Wykonawców, u
których ponad 50 % zatrudnionych stanowią osoby niepełnosprawne w rozumieniu przepisów o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych lub właściwy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
64111000



Dz.U./S S244
17/12/2013
425286-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

17/12/2013 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 618 460,10 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.35.2013.UG

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 191-329631 z dnia 2.10.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa: Usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym w okresie 1.1.2014–31.12.2014
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

6.12.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Poczta Polska S.A
ul. Stawki 2
00-940 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 618 460,10 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:329631-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S244
17/12/2013
425286-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

17/12/2013 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16.12.2013


